

보 도 자 료



배 포 일	2022. 6. 24.	작성부서	기획운영실
팀 장	이 창 희	_ 저 하	041-944-2025
담 당 자	장 정 음	전 꾀	041-944-2025

청양군지역활성화재단 이사장 퇴임식

- ❖ 청양군 지역활성화재단(이하 "지역활성화재단")은 6월 24일 공급 식센터 회의실에서 임직원 등 40여명이 참석한 가운데 김윤호 이 사장 이임식을 개최하였다.
- ◆ 이날 행사는 이사장 인사말씀, 감사패 수여, 재단 임직원과 간담 회 및 사진촬영 순으로 진행하였다.
- ♦ 이사장님은 지역경제 활성화와 공동체 지원사업의 효율적 수행을 위한 중간지원조직인 지역활성화재단을 설립일인 2020년 7월 1일 에 부임하여 기획생산 농가 800호 조직 및 매출 100억원을 달성하 였고,
- ❖ 관계시장 확대에 따라 관내 32개교, 공공급식으로 경로당 60개소 등 약 90여개소에 지역 생산품을 공급하였고, 마을공동체 활성화로 매년 13개 마을에 직접지원 및 중장기 발전계획에 따라 기업 44개소 모니터링을 실시하여 기업 운영현황 등을 파악하여 지원 사업 추진시 기초자료로 사용하였다.
- ❖ 재단 김윤호 이사장은 "지역활성화재단 설립으로 안정적 농산물 생

산하여 청양먹거리직매장(유성점) 및 관계시장에 공급하여 농가소 득 향상에 기여하고, 다양한 마을에 단계적 지원으로 주민과 지역사회 가 함께 발전하기를 바란다"고 밝혔다.

<사진 별첨>